
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA  URBANISTICA

COPIA

N. Reg. Gen. 160

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 3     | APPROVAZIONE RICOGNIZIONE DELLO STATO DI ATTUAZIO=
--------------| NE  DELLA  LEGGE  N.  13/89    E L.R. 19/02 - ANNO
DEL          | 2021. CONTRIBUTI PER L'ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE
12-03-21     | ARCHITETTONICHE DEGLI EDIFICI PRIVATI.
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AREA URBANISTICA

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.2 del 25.01.2021 con il quale è stato attribuito tra l'altro al
sottoscritto Arch. Gentili Giorgio l'incarico di Responsabile dell'Area Urbanistica;

VISTA la Legge n. 13 del 09/01/1989 e successive modificazioni recante disposizioni per
favorire il superamento e l’eliminazione delle barriere architettoniche negli edifici privati;

RICHIAMATO il D.M. n. 236 del 14/06/1989 e il D.P.R. n. 503 del 24/07/1989;

VISTE le istanze presentate dagli interessati al fine di beneficiare del contributo di legge;

CONSIDERATO che a norma delle disposizioni di cui alla Legge n. 13/89 e della L.R. n° 19/02, si
ritengono ammissibili le domande pervenute a questo Ente e conservate in atti di questo
Ufficio;

CONSIDERATO che i richiedenti sono in possesso dei requisiti previsti necessari per essere
inseriti nella graduatoria medesima, di cui all’art. 10 della Legge n. 13/89;

VISTA la graduatoria predisposta da questo Ufficio, secondo il modello regionale debitamente
aggiornato con D.G.R. n. 1517 del 13/10/2004;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs.
18/08/2000 n. 267;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare
la legittimità, la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa:

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 3 del 12-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



1) Di approvare l’allegata ricognizione dello stato di attuazione della L. 13/89 e L.R. 19/02,
degli aventi diritto ritenuta per lo scopo parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di trasmettere alla Regione Umbria la relativa documentazione per l’anno 2021, stabilendo
il fabbisogno di questo Ente in euro 3.574,71 computato in relazione all’importo complessivo
dei contributi richiesti e determinato in base ai criteri di cui all’indicazioni della Regione
Umbria;

3) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147  bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE
AREA URBANISTICA

F.to Arch.Gentili Giorgio

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 3 del 12-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 12-03-21
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso all'Albo
Pretorio oggi _______________ il presente atto.

Preci, lì 19-03-21
       IL MESSO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 19-03-21                        IL RESPONSABILE
Arch.Gentili Giorgio

=====================================================================

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 3 del 12-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


